27 ינואר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 3398-09-13 מדינת ישראל נ' מסיכה

בפני כב' השופטת מגי כהן
המאשימה
נגד
הנאשמת
מדינת ישראל
אילנית מסיכה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חמד לביא

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

שמה של הנאשמת יתוקן כמבוקש.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מגי כהן, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו ביום 02.01.2013, בשעה 12:17, ברחוב שדרות בנימינה 6 נתניה, נהגה ברכב מספר רישוי 66-835-70, ובעת שהרכב היה בתנועה השתמשה בטלפו שלא באמצעות דיבורית בניגוד לתקנה 28 ב' לתקנות התעבורה.

אציין, כי ניהול שיחה בטלפון אינה מהווה כשלעצמה שימוש בטלפון. עצם החזקת הטלפון ביד מהווה שימוש בטלפון תוך כדי נהיגה.

לאחר ששקלתי את כל הנתונים הנ"ל, התרשמתי כי העד שיקף בצורה נאמנה את מה שהתרחש בדו"ח והנני מעדיפה את עדותו על עדותה של הנאשמת.

על כך החלטתי להרשיע אותה בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מגי כהן, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשמת הורשעה לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה של שימוש בטלפון כשהרכב בתנועה. אומר מייד כי ניהול המשפט אינו סיבה להחמיר עם הנאשמת. יחד עם זאת, לא ניתן לזקוף לזכותה את הודאתה בהזדמנות ראשונה.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש על תנאי למשך שנה והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

עמוד 3

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מגי כהן, שופטת**